
ประกาศสมาคมตลาดตราสารหนี้ไทย 
เรื่อง  การแต่งตั้งผู้ตรวจสอบสมาชิก 

  
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 2 แห่งประกาศคณะกรรมการสมาคมตลาดตราสารหนี้ไทย เรื่อง หลักเกณฑ์การตรวจสอบ
เอกสารและบัญชีการซื้อขายของสมาชิก ลงวันที่ 2 ตุลาคม พ.ศ. 2549 และฉบับที่แก้ไขเพิ่มเติมโดยประกาศคณะกรรมการสมาคม
ตลาดตราสารหนี้ไทย เรื่อง หลักเกณฑ์การตรวจสอบเอกสารและบัญชีการซื้อขายของสมาชิก (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 ลงวันที่ 30 มีนาคม 
พ.ศ. 2554 สมาคมตลาดตราสารหนี้ไทยจึงออกประกาศ ดังนี้ 
 
ข้อ 1 ให้ยกเลิกประกาศสมาคมตลาดตราสารหนี้ไทย เรื่อง การแต่งตั้งผู้ตรวจสอบสมาชิก ฉบับลงวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2566 
 

ข้อ 2 กรรมการผู้จัดการแต่งตั้งพนักงานของสมาคมตลาดตราสารหนี้ไทยดังต่อไปนี้ เป็นผู้ตรวจสอบสมาชิก 
(1) นายจโิรจน ์  ฤกษ์ศรีมงคล  
(2) นางสาวสิรภัทร  เฉลิมเจริญรัตน์ 
(3)  นางสุภาวด ี  ประจวบด ี
(4) นางสาวอารยา  ศรีขัดเค้า 
(5) นางสาวสินีรัตน์  สิริอิทธิวงศ์ 
(6)  นายธนพัฒน ์  พัฒนเสรีเสถียร 
(7)    นางสาวธันยพร  เอ้ืออริยกุล 
(8)    นางสาวภทัราภรณ ์ พัชรศักดาธร 
(9)    นางสาวพิมพ์ชนก            เก้ือกูลพิทักษ์ 
 

ข้อ 3 ให้ผู้ตรวจสอบสมาชิกแสดงบัตรประจำตัวพนักงานสมาคมตลาดตราสารหนี้ไทยเสมือนหนึ่งเป็นบตัรประจำตัวผู้ตรวจสอบ
สมาชิกโดยอนุโลม 

 

ข้อ 4 ประกาศนี้ให้ใช้บงัคับตั้งแต่วนัที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2567 เป็นตน้ไป 
 

 ประกาศ ณ วันที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2567 
                                                                                       

       (ลงนาม) ดร.สมจนิต์ ศรไพศาล                           
  (ดร.สมจินต์ ศรไพศาล) 

                                กรรมการผู้จัดการสมาคมตลาดตราสารหนี้ไทย 


